麻醉科液体恒温箱150L（2-48℃）
产品名称 麻醉科液体恒温箱150L（2-48℃）
公司名称 福意联医疗设备有限公司
价格 60000.00/台
规格参数 品牌:福意联
型号:FYL
公司:福意电器
公司地址 北京市东城区朝阳门soho909
联系电话 01063331359 13811305872
产品详情
麻醉科液体恒温箱150L（2-48℃）
本产品适可加温液体药品、医用盐水、冲洗液、药品、造影剂、透析液、B超液等
麻醉科液体恒温箱150L（2-48℃） 公司以“为上品，人为至极”为宗旨，坚持互利互惠，共同发展的合
作导向，我们将一如既往的以的产品，完善的功能，周到的服务，为疗事业贡献我们大的力量。事无巨
细，能为您服务，我们感到由衷的兴。友无亲疏，能成为您合作的伙伴，我们感到莫大的满足
麻醉科液体恒温箱150L（2-48℃） 型号:FYL-YS-150L   150L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*570*865mm 型号:FYL-YS-230L   230L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*590*1215mm
型号:FYL-YS-280L   280L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*570*1445mm 型号:FYL-YS-310L
310L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*695*1315mm 型号:FYL-YS-430L   430L
温度:2～48℃    外型尺寸:595*680*1805mm 型号:FYL-YS-828L   828L   温度:2～48℃
外型尺寸:1267*680*1818mm 型号:FYL-YS-1028L 1028L   温度:2～48℃    外型尺寸:1267*680*2105mm
型号:FYL-YS-151L   150L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*860mm 型号:FYL-YS-281L
280L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*1440mm 型号:FYL-YS-431L   430L
温度:0～100℃   外型尺寸:595*675*1795mm 为客户提供热情详尽的售前技术咨询，售中技术指导，和
完善快捷的售后跟踪服务。多年来，公司始终坚持想客户所想，急客户所急，从而赢得了全各地客户朋
友的支持和肯定 当前各大卫视也进入了217跨年晚会紧锣密鼓的彩排阶段。湖南卫跨年晚会连续11年蝉联
收视，一直备受瞩目。作为会员规模一直保持市场占有率的平台，爱奇艺也一直是年轻人喜爱的爆款内
容和流行话题制造平台。此次双方联合进行VIP会员专享直播，爱奇艺VIP会员将抢先于和电视用户看到
这场高水准的晚会内容，这不仅是卫视和平台合作的，也是付费市场高速成长吸引内容加入的里程碑式
事件。
液体预热柜
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)